

Årsredovisning

för

Friskare Liv i Sundsvall AB

556977-6916

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Friskare Liv i Sundsvall AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024-03-01



Kim Øien

Årsredovisning
för
Friskare Liv i Sundsvall AB
556977-6916
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Friskare Liv i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friskare Liv i Sundsvall AB säljer en egen K2 vitamin produkt under namnet K2 Vitamin. Försäljning sker som abonnemang via distanshandel med hela Sverige som marknad. Produkten innehåller MenaQ7 som är en patenterad K2 vitamin. Det bedrivs fortlöpande oberoende forskning på K2 vitamin och nya forskningsstudier redovisar alltså nya forskningsresultat som pekar på K2 vitamins betydelse för hälsan.

Mer om MenaQ7 finns att läsa på: <http://menaq7.com/why-menaq7/overview/> . Friskare Liv's K2 Vitamin innehåller även D3 vitamin.

VD Enrico Vitali Rosati jobbar själv aktivt i företagsledning samt i drift. Kostnader hålls nere och de fasta kostnaderna är minimala allt för att kunna vara flexibel att expandera och även vid eventuellt behov minska utan att på något sätt vara statiska. Kostnader för paketering och leverans mm. följer hela tiden det faktiska antalet order, företaget äger produkt, kund och system, vilket borgar för en god lönsamhet. Då företaget lämnar vinst återinvesteras kapital i företaget för att underhålla och fortsätta bygga kundbas samt till att göra återbetalningar av lånat kapital till ägare. Många samarbetsavtal är baserade på CPO, så även dessa följer antal order.

Friskare Liv har ett nära samarbete med den digitala byrån Generaxion AB gällande marknadsföringsstrategier och utformning av digital annonsering samt uppföljning främst i digitala lösningar. Det norska ägarbolaget TG Montgomery AS jobbar ständigt med att ta fram nytt marknadsföringsmaterial för att kunna anpassa marknadsföring till Sveriges mediekkanaler.

Ägarna driver även mycket framgångsrikt försäljning i Norge med K2 Vitamin sedan mitten av 2000 talet och har där tagit en plats som en av de största och viktigaste aktörerna i branschen.

Detta borgar för stor kunskap och många strategier som även går att implementera i Sverige, med viss marknadsanpassning för den svenska marknaden. Med en nu ännu mer väldokumenterad produkt, bra struktur och klara strategier samt erkänt välrenommerade samarbetspartner, ägare och ledning med mångårig erfarenhet från branschen har Friskare Liv en mycket stor potential att även i Sverige på sikt ta en roll som marknadsledande aktör.

Betydelsen av K2 vitamin för folkhälsan har uppmärksammats av EU och ett forskningsbidrag på 2,9 milj. Euro. Forskningsbidraget delades ut via Horizon 2020 till Maastricht University tillsammans med Natto Pharma för fortsatt forskning om K2 vitamin. Natto Pharma är K2 vitamin leverantör till Friskare Liv.

Under år 2023 påverkas fortfarande Friskare Liv liksom många andra aktörer av rådande världsläge med krig, oroligheter, höjda räntor och generellt ökade kostnader och dess påverkan på privatkunders ekonomi.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	522	1 317	2 007	2 504
Resultat efter finansiella poster	-473	-250	216	182
Soliditet (%)	79	64	73	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av konsekvenser under pandemin samt att verksamheten avvecklas under räkenskapsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	916 133	-250 378	715 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-250 378	250 378	0
Årets resultat			-472 532	-472 532
Belopp vid årets utgång	50 000	665 755	-472 532	243 223

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 000 000 kr(9 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 754
årets förlust	-472 532
	193 222
disponeras så att i ny räkning överföres	193 222
	193 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		521 981	1 316 697
Övriga rörelseintäkter		21 331	19 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		543 312	1 336 243
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-74 461	-195 736
Övriga externa kostnader		-943 417	-1 389 293
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-687	-1 593
Summa rörelsekostnader		-1 018 565	-1 586 622
Rörelseresultat		-475 253	-250 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 685	0
Summa finansiella poster		2 721	1
Resultat efter finansiella poster		-472 532	-250 378
Resultat före skatt		-472 532	-250 378
Årets resultat		-472 532	-250 378

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	20 788
Summa varulager		0	20 788
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 193
Övriga fordringar		308 222	31 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	82 137
Summa kortfristiga fordringar		308 222	118 757
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	979 032
Summa kassa och bank		0	979 032
Summa omsättningstillgångar		308 222	1 118 577
SUMMA TILLGÅNGAR		308 222	1 118 577

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

665 754

916 132

Årets resultat

-472 532

-250 378

Summa fritt eget kapital

193 222

665 754

Summa eget kapital

243 222

715 754

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

52 756

Skulder till koncernföretag

0

302 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 000

47 100

Summa kortfristiga skulder

65 000

402 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

308 222

1 118 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2024 kommer en snabbavveckling av bolaget att genomföras.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Njurunda 2024-03-01



Kim Øien
Ordförande



Enrico Vitali-Rosati
Verkställande direktör